

PLM/Z/FZ/KK/0101/2025

Oznaczenie sprawy: P-013/25

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na Sukcesywną dostawę naturalnej wody źródlanej oraz wody mineralnej gazowanej i niegazowanej przez okres 24 miesięcy

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż w dniu 12.02.2025r. do ww. postępowania wpłynęły pytania, w związku z czym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Czy woda 0,5l zamawiana jest zazwyczaj w paletach jednorodnych, czy w mixie (jedna paleta jednego asortymentu, czy pół na pół gazowana/niegazowana)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zależności od zapotrzebowania, zamawia zarówno palety o jednorodnym asortymencie, jak i łączonym.

Pytanie nr 2:

Czy palety euro są wymieniane sztuka do sztuki przy dostawie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że palety euro wymieniane są każdorazowo przy dostawie.

Pytanie nr 3:

Czy rozładunek dostaw towaru jest na rampie, magazynie, na placu- parter?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozładunek towaru odbywa się w pomieszczeniu znajdującym się na parterze. Od miejsca postoju pojazdu do ww. pomieszczenia, prowadzi chodnik o wymiarach ok. 3m szerokości i 8m długości. Pojazd może nim podjechać pod budynek lub zatrzymać się przed nim i przetransportować asortyment.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

WICEPREZES ZARZĄDU

Dariusz Jakubowski



Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.
ul. gen. Wiktora Thommée 1A, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki
tel.: +48 22 346 40 00, fax: +48 22 346 40 05
info@modlinairport.pl, www.modlinairport.pl

WICEPREZES ZARZĄDU

Jacek Kowalski



NIP: 522-10-25-337
REGON: 011248734
BDO: 000075150
KRS: 0000184990
Kapitał Zakładowy: 359.028.500 PLN